
Kære Kolleger 
 
Mit navn er Caroline, og jeg stiller op som årgangsrepræsentant 
for GYL. Jeg ønsker at bringe mine værdier og erfaringer i spil i 
foreningen arbejde, fordi jeg brænder for at gøre en forskel.  
Jeg vil gerne sikre at vores stemmer bliver hørt, når der træAes 
beslutninger, som påvirker vores arbejdsliv. Samtidig vil jeg gerne 
bidrage til at skabe bedre vilkår - både for os og for dem, der 
kommer efter os. 
 
Hvad jeg går ind for: 
Tryghed på arbejdspladsen 
Jeg vil gerne arbejde for, at sundhedsvæsenet bliver et trygt sted at arbejde - et sted, hvor det 
er acceptabelt at bede om hjælp, hvor selv den yngste læge kan udtrykke sin mening, og hvor 
alle får den sparring, supervision og uddannelse, vi har krav på. Alle skal føle sig velkomne og 
værdsatte. 
 
Bedre adgang til introstillinger 
Jeg vil arbejde for mere fair og ensartede ansættelsesprocessor, så det ikke er ens KBU-forløb, 
men ens motivation og faglighed, der tæller i processen. Derudover skal vi også gøre mere for, 
at yngre læger ikke går ufrivilligt arbejdsløse mellem ansættelser. 
 
Hvad jeg kan: 
Jeg har en bred erfaring fra den kliniske hverdag gennem forskellige studiejobs, et præklinisk 
forskningsår, arbejde i industrien samt foreningsarbejde i SAKS og SAKS Plastik hvor jeg har 
været med til at arrangere kurser og foredrag. Derfor mener jeg, at jeg kan repræsentere et 
bredt spektrum af jer nye kollegaer - både i forhold til det, I skal ud at lave, og med den 
erfaring, I også har med jer. 
 
Hvorfor jeg vil: 
Jeg tror på, at jeg kan være en stærk stemme for vores årgang. 
Jeg vil gerne være med til at facilitere et rum, hvor alle føler at de kan sige hvad de mener, og 
hvor alle synspunkter bliver hørt. Jeg trives ved i være en del af maskinrummet i en 
organisation og bliver motiveret af at arbejde med processer. Jeg vil gerne bidrage aktivt til at 
skabe forandring og være med til at skabe et bedre sundhedsvæsen for os alle. 
 
Jeg håber at I vil give mig jeres stemme og støtte til at blive vores årgangsrepræsentant i GYL. 
Tak for jeres tid og opmærksomhed. 
 
Caroline Damsgaard Jensen 
Caroline-d-j@hotmail.com  


